

राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड (स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार)

(स्वास्थ्य एव परिवार कल्याण मत्रालय, भारत सरकार) एनएएमएस बिल्डिंग, अंसारी नगर, नई दिल्ली–110029

अंतिम तिथि का विस्तार /11/2018 और 24/11/2018 विथियों को स

रा.प.बो. द्वारा 10/11/2018 और 24/11/2018 तिथियों को समाचार पत्रों एवं रोजगार समाचार में प्रकाशित रिक्त पदों के लिए आवेदन प्राप्ति की ऑतिम तिथि क्रमश: 24/12/2018 से 21/01/2019 तक बढ़ा दी गई है।

22 दिसम्बर, 2018

उप निदेशक (प्रशा<u>.)</u> **8X3** 1

National Board of Examinations (Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India) NAMS Building, Ansari Nagar, New Delhi-110029

Extension of Last Date

The last date for receipt of applications for vacant posts advertised on 10/11/2018 and 24/11/2018 in Newspapers & Employment News respectively has been extended from 24/12/2018 to 21/01/2019.

22nd December, 2018

Deputy Director (Admin.)

8X3



National Board of Examinations (Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India)

Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India NAMS Building, Ansari Nagar, New Delhi-110029

Extension of Last Date

The last date for receipt of applications for vacant posts advertised on 10/11/2018 and 24/11/2018 in Newspapers & Employment News respectively has been extended from 24/12/2018 to 21/01/2019.

22nd December, 2018

Deputy Director (Admin.)



राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड

(स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार) एनएएमएस बिल्डिंग, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

अंतिम तिथि का विस्तार

राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड द्वारा 10/11/2018 एवं 24/11/2018 तिथियों को समाचार पत्रों एवं रोजगार समाचार में प्रकाशित रिक्त पदों के लिए आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि क्रमश: 24/12/2018 से 21/01/2019 तक बढ़ा दी गई है।

22 दिसम्बर, 2018 उप निदेशक (प्रशा.)

10x10 For Employment News